檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡志遠

電話：04-7531813

電子信箱：E630038@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年6月15日

發文字號：府教特字第1060200860號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國際資優教育論壇計畫(電子檔1個)(0200860A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立臺灣師範大學教育學院與特殊教育學系謹訂於10

6年7月2、4、5日辦理「2017年國際資優教育論壇」研習

，請貴校公告並鼓勵貴屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年6月12日師大特教字第106101

4736號函及「106年度資優學生國際交流計畫」辦理。

二、為提高資優教育教師問題解決教學能力與促進亞太地區各

國教師之交流與合作，教育部國民及學前教育署委託國立

臺灣師範大學特殊教育學系辦理「106年度資優學生國際

交流計畫」，爰辦理旨揭研習。

三、研習重要事項如下：

(一)參加對象：公、私立高級中等及國民中小學學校教師。

(二)辦理時間：106年7月2日（星期日）14時至17時、106年

7月4日（星期二）9時至12時、106年7月5日（星期三）

9時至12時。

(三)辦理地點：國立臺灣師範大學圖書館校區博愛樓1樓114

會議室。

4

1060002426

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/06/16

■■■■■■■有附件

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附研習課程表乙份，請於106年6月20日(星期二)前至教

育部特殊教育通報網之大專特教研習報名，網址如下：ht

tp://www.set.edu.tw/actclass/act/default.asp。每場

次核給3小時研習時數證明，全程參加人員核給9小時研習

時數證明。

五、請惠予參加研習人員公（差）假登記，差旅費由原服務單

位報支。

六、對本研習如有疑義，請逕洽國立臺灣師範大學特殊教育學

系承辦人周佩蓉助理，電話：02-77345046。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、彰化縣私立精誠高級中學(附設國中部)、彰

化縣私立文興高級中學(附設國中部)、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學(

附設國中部)

副本：本縣特殊教育資源中心(學特科轉)、本府教育處 2017-06-15
14:40:18

本案依分層負責規定授權主管處長決行